報道関係者各位

佐賀県 伊万里市

〒848‐8501
佐賀県伊万里市立花町1355‐1
Tel 0955-23-2111（代表）
Fax 0955-23-6113（代表）

Press
Release

令和 ７年 ７月１５日

  【山代 JTC 福田
ふ く だ

陽
ひ

菜
な

さん 山口
やまぐち

柊
とう

馬
ま

さん】

全農杯 2025 年全日本卓球選手権大会佐賀県予選を優勝され、

全国大会への出場報告のため、市長を表敬訪問されます！

山代 JTC（ジュニア卓球クラブ）の福田陽菜（ふくだひな）選手と山口柊馬

（やまぐちとうま）選手が、４月に佐賀市立体育館で開催された全農杯 2025

年全日本卓球選手権大会佐賀県予選会（ホープス・バンビの部）で見事優勝

され、７月２５日～２７日に兵庫県神戸市で開催される同全国大会へ出場さ

れます。

つきましては、下記のとおり市長を表敬訪問されますので取材をお願いい

たします。

記

１．訪問日時 令和７年７月２２日（火） １３：３０～

２．場所  伊万里市役所 第２応接室（３Ｆ）

３．訪問者  山代 JTC（ジュニア卓球クラブ）

 福田 陽菜 選手 （山代西小６年）

 山口 柊馬 選手 （大坪小１年）

 福田 美香 氏  （山代 JTC 監督）

問合先
教育委員会スポーツ課

担当 松尾
電話 0955-23-3187